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RELATORIO 1/2023 - DAP/DG-URUCUI/CAURU/IFPI

Relatério da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

Relatério da receita arrecadada - Por Natureza

Exercicio Financeiro de dezembro de 2022

URUCUI, 10 de janeiro de 2023.

Em RS 1,00
Competéncia 12/2022
Sub el to de d RESTOS A
Elemento Despesa ub elemento de despesa RESTOS A RESTOS A RESTOS A
— Subitem PAGAR NAO
PROVISAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS PAGAR NAO | PAGAR NAO PAGAR NAO
PROCES.
RECEBIDA | EMPENHADAS | LIQUIDADAS PAGAS PROCESSADOS | PROCESSADOS PROCESSADOS
LIQUIDADOS
INSCRITOS | A LIQUIDAR PAGOS
A PAGAR
14 | DIARIAS NO PAIS 48.552,05 48.552,05 48.552,05 48.552,05
DIARIAS - PESSOAL
14
CIviL
Total 48.552,05 48.552,05 48.552,05 48.552,05
AUXILIOS PARA
DESENV. DE
a 42.900,00 42.900,00 42.900,00
ESTUDOS E
PESQUISAS 286,116,389
AUXILIO FINANCEIRO A
18
ESTUDANTES
BOLSAS DE ESTUDO
1 243.216,89 215.216,89 215.216,89
NO PAIS
Total 286.116,89 | 286.116,89 | 258.116,89 | 258.116,89
ALIMENTOS PARA
6 1.940,00 22.821,95 1.637,00 0,00 21.184,95
ANIMAIS
GAS E OUTROS
4 | maTERIAIS 8.279,98 4.600,00 4.600,00 5.280,00 0,00 0,00 5.280,00
ENGARRAFADOS
GENEROS DE
7 427.720,82 105.976,05 105.976,05 75.656,45 704,00 0,00 74.952,45
ALIMENTACAO
21 | MATERIAL DE COPA E 1.807,15 805,80 805,80 1.122,24 0,00 0,00 1.122,24
COZINHA
MATERIAL DE
22 | LIMPEZA E PROD. DE 20.227,75 9.485,81 9.485,81 5.043,84 0,00 0,00 5.043,84
HIGIENIZACAO
460.145,60
MATERIAL DE
30
CONSUMO




28

MATERIAL DE

PROTECAO E

SEGURANCA

14

MATERIAL
EDUCATIVO E
ESPORTIVO

25

MATERIAL P/
MANUTENCAO DE
BENS MOVEIS

3

by

SEMENTES, MUDAS
DE PLANTAS E
INSUMOS

732,00

0,00

732,00

11.724,48

4.415,98

0,00

7.308,50

169,90

12.287,74

12.287,74

3.232,20

1.539,80

0,00

1.692,40

Total

460.145,60

460.145,60

120.867,66

120.867,66

137.900,90

20.584,52

0,00

117.316,38

32

MATERIAL, BEM OU
SERVICO PARA
DIST.GRATUITA

MATERIAL
DESTINADO A
ASSISTENCIA
SOCIAL

29.448,00

24.102,05

612,35

603,18

35.670,30

33.007,17

0,00

2.663,13

Total

29.448,00

24.102,05

612,35

603,18

35.670,30

33.007,17

0,00

2.663,13

37

LOCACAO DE MAO-DE-
OBRA

APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

LIMPEZA E

CONSERVACAO

MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS

SERVICOS DE COPA E
COZINHA

VIGILANCIA

OSTENSIVA

1.727.534,50

79.524,70

71.537,29

70.821,92

19.093,91

12.590,52

0,00

6.503,39

538.159,20

490.352,39

485.448,87

85.216,31

4.721,09

0,00

80.495,22

92.186,91

76.984,81

76.137,67

10.812,37

0,00

0,00

4.746,61

478.937,45

438.809,80

434.395,76

77.160,87

9.167,41

0,00

69.513,90

538.726,24

483.957,62

479.611,00

108.690,82

0,00

0,00

166.217,44

Total

1.727.534,50

1.727.534,50

1.561.641,91

1.546.415,22

300.974,28

26.479,02

0,00

327.476,56

39

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

78

LIMPEZA E

CONSERVACAO

17

MANUT. E CONSERV.
DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

20

MANUT.E CONS.DE
B.MOVEIS DE

OUTRAS NATUREZAS

1

=)

MANUTENCAO E
CONSERV. DE BENS

IMOVEIS

44

SERVICOS DE AGUA
E ESGOTO

328.662,86

4.282,80

0,00

0,00

4.282,80

9.187,78

1.627,00

33.002,22

26.339,85

0,00

6.662,37

42.961,39

6.375,00




SERVICOS DE
43 268.511,69 245.259,68 245.259,68
ENERGIA ELETRICA
Total 328.662,86 | 328.662,86 | 245.259,68 | 245.259,68 37.285,02 26.339,85 0,00 10.945,17
OUTSOURCING DE
SERVICOS DE 16 10.937,13 10.937,13 9.967,81 9.967,81 875,44 0,00 0,00 875,44
TECNOLOGIA DA IMPRESSAO
40
INFORMACAO E
COMUNICACAO - P3
Total 10.937,13 10.937,13 9.967,81 9.967,81 875,44 0,00 0,00 875,44
CONTRIBUICAO P/
CUSTEIO DE
22 4.340,72 4.340,72 3.966,52 3.966,52
OBRIGACOES ILUMINACAO ' ' ' '
47 | TRIBUTARIAS E PUBLICA
CONTRIBUTIVAS
Total 4.340,72 4.340,72 3.966,52 3.966,52
APARELHOS E
12 | UTENSILIOS 9.924,74
DOMESTICOS
COLECOES E
18 | MATERIAIS 12.967,48 635,86 0,00 12.331,62
BIBLIOGRAFICOS
62.633,54
EQUIPAMENTOS E
52 | MATERIAL MAQUINAS E
PERMANENTE EQUIPAMENTOS
40 32.859,32
AGRIC. E
RODOVIARIOS
MOBILIARIO EM
42 9.333,30 0,00 0,00 9.333,30
GERAL
Total 62.633,54 42.784,06 22.300,78 635,86 0,00 21.664,92
RESSARCIMENTO DE
14 | PASSAGENS E 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00
INDENIZACOES E DESP.C/LOCOMOCAQ
03
RESTITUICOES
Total 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00
Total 2.959.961,29 | 2.934.765,86 | 2.250.574,87 | 2.235.339,01 535.006,72 107.046,42 0,00 480.941,60
Relatério da receita arrecadada - Por Natureza
CAMPUS: URUGUI UNIDADE DE GESTORA: 158363
REFERENCIA: dezembro/2022 CNPJ n2 10.806.496/0007-34
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MIGUEL ANTONIO RODRIGUES

Diretor-Geral do Campus Urugui
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